佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
佛大华康科技
         光学精密测量智能设备
创新生态企业
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
1.光学精密测量智能设备-------------------------------------1
2.光学精密测量智能设备应用---------------------------------9
3.公司简介-----------------------------------------------30
目录
佛大华康科技
         光学精密测量智能设备
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
功能特点：
➢ ±60°大角度特性，非光洁表面±88°
➢ 量程1.7mm或3.5m
➢ 大曲度3D玻璃、胶水等适合
Φ82mm探测头
机器型号 X、Y轴行程 Z轴工作距离 Z轴测量范围 光点直径 Z轴分辨率 横向分辨率 最大线性误差 最小可测厚度 最大角度
GLT-82R59D1.7 500 12.1 1.7mm 5.8um 3.2nm 2.9um ±0.42um 56um ±59°
GLT-82R60D3.5 1000 13 3.5mm 5.8um 6.4nm 2.9um ±0.88um 116um ±60°
光学精密测量智能设备GLT-82系列
* X轴、Y轴行程可定制，匹配被测物体长度。精度要求极高的场合，建议固定式测量
* 最小可测厚度：仅针对透明物体，非透明物体不受此项限制
* 机器以实物为准
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
功能特点：
➢ 大量程，大工作距离
➢ 可以定制90度出光镜头
➢ 大段差、深孔等应用
机器型号 X轴行程 Z轴工作距离 Z轴测量范围 光点直径 Z轴分辨率 横向分辨率 最大线性误差 最小可测厚度 最大角度
GLT-65R18D23 2000 70.8 23.4mm 14um 50nm 7um ±5.8um 780um ±18°
GLT-65R18D11 1000 76.7 11.7mm 14um 25nm 7um ±2.9um 390um ±18°
GLT-65R18D05 500 76.7 5.8mm 14um 13nm 7um ±1.5um 193um ±18°
Φ65mm探测头光学精密测量智能设备GLT-65系列
* X轴、Y轴行程可定制，匹配被测物体长度。精度要求极高的场合，建议固定式测量
* 最小可测厚度：仅针对透明物体，非透明物体不受此项限制
* 机器以实物为准
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
功能特点：
➢ 大角度，小光斑
➢ 量程0.3-1.4mm
➢ 镜面可测角度大，±48度
➢ 适合精密测量，粗糙度、平面度等
机器型号 X轴工作行程 Z轴工作距离 Z轴测量范围 光点直径 Z轴分辨率 横向分辨率 最大线性误差 最小可测厚度 最大角度
GLT-40R48D1.4 500 8.8mm 1.4mm 8um 4nm 4um ±0.35um 47um ±48°
GLT-40R48D0.7 500 9.2mm 0.7mm 8um 2nm 4um ±0.18um 24um ±48°
GLT-40R48D0.3 500 9.2mm 0.3mm 8um 1nm 4um ±0.08um 10um ±48°
GLT-40R37D2.5 500 15.8mm 2.5mm 10um 8nm 5um ±0.62um 84um ±37°
GLT-40R37D1.2  500 16.43mm 1.2mm 10um 4nm 5um ±0.3um 42um ±37°
GLT-40R37D0.6  500 16.43mm 0.6mm 10um 2nm 5um ±0.15um 20um ±37°
Φ40mm探测头光学精密测量智能设备GLT-40系列
* X轴、Y轴行程可定制，匹配被测物体长度。精度要求极高的场合，建议固定式测量
* 最小可测厚度：仅针对透明物体，非透明物体不受此项限制
* 机器以实物为准
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
功能特点：
➢ 纳米级分辨率非接触测量
➢ 量程丰富
➢ 性价比高
➢ 适合各种精密量测应用场景，替代传
统三角激光
机器型号 X、Y轴行程 工作距离 测量范围 光点直径 Z轴分辨率 横向分辨率 最大线性误差 最小可测厚度 最大角度
GLT-40R19D08 500 42mm 8mm 16um 40nm 8um ±2um 270um ±19°
GLT-40R19D04 500 44mm 4mm 16um 20nm 8um ±1um 135um ±19°
GLT-40R19D02 500 44mm 2mm 16um 10nm 8um ±0.5um 66um ±19°
GLT-40R17D06 500 45mm 6mm 20um 30nm 10um ±1.5um 203 um ±17°
GLT-40R17D03   500 46.53mm 3mm 20um 15nm 10um ±0.75um 102um ±17°
GLT-40R17D01   500 46.53mm 1mm 20um 5nm 10um ±0.25um 33um ±17°
GLT-40R30D4.3  500 22.3mm 4.3mm 11um 24nm 5.5um ±1um 143um ±30°
GLT-40R30D2.1   500 23.37mm 2.1mm 11um 12nm 5.5um ±0.5um 72um ±30°
GLT-40R30D1.2   500 23.37mm 1.2mm 11um 8nm 5.5um ±0.3um 40um ±30°
Φ40mm探测头光学精密测量智能设备GLT-40系列
* X轴、Y轴行程可定制，匹配被测物体长度。精度要求极高的场合，建议固定式测量
* 最小可测厚度：仅针对透明物体，非透明物体不受此项限制
* 机器以实物为准
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
机器型号 X、Y轴行程 工作距离 测量范围 光点直径 Z轴分辨率 横向分辨率 最大线性误差 最小可测厚度 最大角度
GLT35R30D4.4 500 20.8mm 4.4mm 9um 9nm 4.5um ±1.1um 147um ±30°
GLT35R30D2.2 500 21.9mm 2.2mm 9um 5nm 4.5um ±0.55um 73um ±30°
GLT35R30D1.1 500 21.9mm 1.1mm 9um 3nm 4.5um ±0.27um 36um ±30°
GLT35R18D08 500 33mm 8mm 25um 40nm 12.5um ±2um 267um ±18°
GLT35R18D04   500 35mm 4mm 25um 20nm 12.5um ±1um 133um ±18°
GLT35R18D02   500 35mm 2mm 25um 10nm 12.5um ±0.25um 67um ±18°
GLT35R07D16.8  500 105.8mm 16.8mm 35um 200nm 17.5um ±4.2um 560um ±7°
GLT35R07D8.4   500 110mm 8.4mm 35um 100nm 17.5um ±2.1um 280um ±7°
GLT35R07D4.2   500 110mm 4.2mm 35um 60nm 17.5um ±1.05um 140um ±7°
功能特点：
➢  体积角度适中，通用推 广型
号，适合多种用途
➢  量程种类丰富，适合精 密测
量等多种应用场景。
Φ35mm探测头光学精密测量智能设备GLT-35系列
* X轴、Y轴行程可定制，匹配被测物体长度。精度要求极高的场合，建议固定式测量
* 最小可测厚度：仅针对透明物体，非透明物体不受此项限制
* 机器以实物为准
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
功能特点：
➢ 小巧经济款
➢ 工作距离适中
➢ 精度高
机器型号 X、Y轴工作行程 工作距离 测量范围 光点直径 Z轴分辨率 横向分辨率 最大线性误差 最小可测厚度 最大角度
GLT-27R20D2.5 500 24.2mm 2.5mm 13um 6nm 6.5um ±0.62um 83um ±20°
GLT-27R20D1.2 500 24.8mm 1.2mm 13um 3nm 6.5um ±0.3um 42um ±20°
 GLT-27R20D0.6 500 24.8mm 0.6mm 13um 2nm 6.5um ±0.15um 20um ±20°
   GLT-27R20D1.2L 500 1.6mm 1.2mm 13um 3nm 6.5um ±0.3um 42um ±20°
    GLT-27R20D0.6L 500 1.6mm 0.6mm 13um 2nm 6.5um ±0.15um 20um ±20°
Φ27mm探测头光学精密测量智能设备GLT-27系列
* X轴、Y轴行程可定制，匹配被测物体长度。精度要求极高的场合，建议固定式测量
* 最小可测厚度：仅针对透明物体，非透明物体不受此项限制
* 机器以实物为准
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
机器型号 X、Y轴工作行程 工作距离 测量范围 光点直径 Z轴分辨率 横向分辨率 最大线性误差 最小可测厚度 最大角度
GLT-15R37D0.36 500 6.7mm 0.36mm 8um 2nm 4um ±0.09um 12um ±37°
GLT-15R37D0.18 500 6.8mm 0.18mm 8um 1nm 4um ±0.05um 6um ±37°
GLT-15R37D0.65 500 6mm 0.65mm 3.5um 2nm 1.8 ±0.16um 22um ±32°
GLT-15R32D0.32 500 6.2mm 0.32mm 3.5um 1nm 1.8 ±0.08um 11um ±32°
GLT-15R32D0.16 500 6.2mm 0.16mm 3.5um 1nm 1.8 ±0.04um 6um ±32°
GLT-15R20D1.40 500 13.8mm 1.4mm 13um 4nm 7um ±0.35um 47um ±20°
GLT-15R20D0.70 500 14.2mm 0.7mm 13um 2nm 7um ±0.18um 23um ±20°
GLT-15R20D0.30 500 14.2mm 0.3mm 13um 1nm 7um ±0.08um 10um ±20°
GLT-15R20D1.4L 500 13.6mm 1.4mm 13um 4nm 7um ±0.35um 47um ±20°
GLT-15R20D0.7L 500 14mm 0.7mm 13um 2nm 7um ±0.18um 23um ±20°
GLT-15R20D0.3L 500 14mm 0.3mm 13um 1nm 7um ±0.08um 10um ±20°
Φ15mm探测头光学精密测量智能设备GLT-15系列
功能特点：
➢ 纳米级分辨率非接触测量
➢ 尺寸小，大角度，小光斑
➢ 最小光斑3.5um
* X轴、Y轴行程可定制，匹配被测物体长度。精度要求极高的场合，建议固定式测量
* 最小可测厚度：仅针对透明物体，非透明物体不受此项限制
* 机器以实物为准
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
Φ08mm探测头光学精密测量智能设备GLT-08系列
* X轴、Y轴行程可定制，匹配被测物体长度。精度要求极高的场合，建议固定式测量
* 最小可测厚度：仅针对透明物体，非透明物体不受此项限制
* 机器以实物为准
功能特点：
➢ 直径8mm，比较小巧经济
➢ 部分型号有90度侧面出光测量版本
➢ 更小尺寸适合多点检测、多通道并排
检测、 伸入孔洞等狭小空间测量
机器型号 X、Y轴工
作行程
工作距离 测量范围 光点直径 Z轴分辨率 横向分辨率 最大线性误差 最小可测厚度 最大角度
 GLT-08R29D0.8 500 4mm 0.8 11 10nm 5.5um ±0.2um 27um ±29°
GLT-08R29D0.4 500 4.2mm 0.4 11 5nm 5.5um ±0.1um 13um ±29°
GLT-08R29D0.2 500 4.2mm 0.2 11 2nm 5.5um ±0.05um 7um ±29°
GLT-08R18D1.2 500 8mm 1.2 17 20nm 9um ±0.3um 43um ±18°
GLT-08R18D0.6 500 8.3mm 0.6 17 10nm 9um ±0.15um 22um ±18°
GLT-08R18D0.3 500 8.3mm 0.3 17 4nm 9um ±0.08um 10um ±18°
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
玻璃平面度、轮廓、弧高测量光学精密测量智能设备-应用领域
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
光学精密测量智能设备-应用领域 摄像头间隙及段差测量
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
光学精密测量智能设备-应用领域 摄像头模组尺寸测量
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
光学精密测量智能设备-应用领域 光学镜片/蓝玻璃等精密产品厚度测量
凸面
凹面
中点
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
光学精密测量智能设备-应用领域 晶圆硅片三维形貌、沟槽深度测量
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
高精度扫描方式能够稳定测量厚度，
不受材质表面图案影响
光学精密测量智能设备-应用领域 晶圆，硅片平面度，厚度测量
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
透明胶纸表面相对于金属表面的高度差同一个位置重复扫描测量10次结果
样品号 判定 测量值um 单位
高反射透明胶纸 合格 49.0698um
高反射透明胶纸 合格 49.0917um
高反射透明胶纸 合格 49.0532um
高反射透明胶纸 合格 49.0893um
高反射透明胶纸 合格 49.0203um
高反射透明胶纸 合格 49.0756um
高反射透明胶纸 合格 48.9667um
高反射透明胶纸 合格 49.0953um
高反射透明胶纸 合格 49.0605um
高反射透明胶纸 合格 49.0008um
极差= 0.1286
光学精密测量智能设备-应用领域 高亮面、多重反射光泽表面测量
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
光学精密测量智能设备-应用领域 芯片贴装平面度，倾斜度检测
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
光学精密测量智能设备-应用领域 精密点胶厚度测量
点胶领域遇到材质比较多样性，
特别是透明材料、高反光材料、
金属反光材料上面的精密点胶
显示屏涂胶点胶引导
微小产品精密点胶
多种材质的精密点胶精密测量与点胶引导
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
光学精密测量智能设备-应用领域 液体、透明胶水高度及轮廓测量
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
光学精密测量智能设备-应用领域 银浆、LTCC/MLCC湿膜、油墨厚度测量
18.330um
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
光学精密测量智能设备-应用领域 透明胶水/三防漆厚度测量
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
软包电池的封边质量直接影响了电池的安
全性和寿命。保证软包电池的封印质量是
做好软包电池的先决条件之一。
光学精密测量智能设备-应用领域 锂电软包电池封边厚度测量
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
900.269um
光学精密测量智能设备应用领域 金属件台阶高度差测量
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
光学精密测量智能设备-应用领域 孔的深度、台阶高度差测量
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
挖孔屏内胶高
光学精密测量智能设备-应用领域 显示面板胶水厚度、高度及轮廓测量
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
光学精密测量智能设备-应用领域 太阳能光伏板膜厚、金线高度测量
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
光学精密测量智能设备-应用领域 流延膜厚在线自动测量
适用于：CM001、铁氧体、LG01、CMC、热敏生带膜。
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
距离R
传感器深入到管内部，可以测量到
管内壁的距离R。
传感器或管旋转360度，可以采集到足够
多的R值，拟合出一个圈来，然后求解这
个圆的半径就是需要的测量值。
光学精密测量智能设备-应用领域 内径测量
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
前后挡玻璃，天窗玻璃，车载玻璃等厚度曲率扫描测量
光学精密测量智能设备--延伸应用 汽车玻璃厚度曲率测量
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
光学精密测量智能设备--延伸应用 锂电铜箔、电池极片、石墨导热膜厚度一致性测量
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
功能全面的系统软件，
完备的SDK及软件支持服务，
支持c/c++/c#/Labview/Java等绝大
部分开发语言，并且具备丰富的开源
例程，支持多种测量模式：位移模式，
单边测厚模式，对射测厚模式，段差
测量，平面度测量，轮廓扫描等，同
时SDK还附带丰富的数据处理及优化
功能，如常用的滤波、去极值、拟合
等均可以直接使用。
光学精密测量智能设备--系统软件
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
佛
山
科
技
领
军
企
业
高
新
技
术
企
业
科
技
型
中
小
企
业
1 . 成 立 ： 2 0 0 5 年
2 . 智 能 装 备 相 关 专 利 及 版 权 1 3 2 项 ，
其 中 发 明 专 利 2 8 项 、 实 用 新 型 3 7 项 、
软 件 著 作 权 7 项 、 版 权 登 记 6 0 项
3 . 取 得 6 项 高 新 技 术 产 品 证 书
4 . 取 得 4 项 国 家 科 技 查 新 证 书
5 . 取 得 2 项 省 级 科 技 成 果 鉴 定
6 . 取 得 3 项 科 技 成 果 登 记
7 . 获 得 知 识 产 权 贯 标 体 系 认 证
8 . 获 评 为 科 技 型 中 小 企 业
9 . 获 评 为 国 家 高 新 技 术 企 业
1 0 . 获 评 为 科 技 领 军 企 业
11 . 获 评 为 专 精 特 新 企 业
1 2 . 通 过 I S O 9 0 0 0 质 量 管 理 体 系 认 证
佛
山
专
精
特
新
企
业
公司简介公司简介
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
高
新
技
术
企
业
科
技
型
中
小
企
业
佛
山
科
技
领
军
企
业
佛
山
专
精
特
新
企
业
公司简介
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
佛山市佛大华康科技有限公司
项目经理：刘荣富     手机：13929965156
项目经理：卢建荣     手机：13929965158
项目经理：刘喜发     手机：13928506745
总机：0757-82735605 传真：0757-82815109
办公中心：广东省佛山市南海区简平路1号天安科技大厦1305
（研发办公室）
佛山南海区简平路1号天安科技大厦1305室
（生产基地）
佛山市南海罗村新光源产业基地C区2座首层
佛山市佛大华康科技有限公司 国家高新技术企业
科技领军企业     科技型中小企业     专精特新企业
佛大华康科技
         光学精密测量智能设备
创新生态企业